PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG M M NON  ẮC SƠN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 202/TB - MNBS                04 tháng 7  ăm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá xếp loại chuẩn ph  hiệu tr ởng  giáo vi n

Tr ờng mầm non  ắc S n, năm học 2023 - 2024

Thực hiện Thông tư số 25/2018/TT-BGDDT ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng cơ cở giáo dục mầm non (sau

đây gọi tắt là chuấn hiệu trưởng);

Căn cứ Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non (Thông tư 26);

Thực hiện hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại các Công văn số

4529/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 01/10/2018, 4530/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

01/10/2018, 5568/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 06/12/2018, 5569/BGDĐT-

NGCBQLGD ngày 06/12/2018;

Căn cứ kết quả đánh giá ph  hiệu trưởng năm học 2023 - 2024 theo chuẩn ph  hiệu

trưởng và chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non; Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ

năm học 2023 - 2024 của ph  hiệu trưởng, giáo viên mầm non, Trư ng mầm non Bắc  ơn

đã thực hiện đánh giá xếp loại ph  hiệu trưởng, giáo viên trư ng mầm non Bắc  ơn năm

học 2023 -2024 theo chuẩn ph  hiệu trưởng, giáo viên trên hệ thống TEMI , cụ thể như

sau:

1. Kết quả xếp loại

TT Họ và t n hiệu tr ởng Ch c   nh xếp loại Ghi chú

1 Nguy n Thị Mai
Ph  hiệu trưởng Tốt

2 Nguy n Thị Thanh Tâm Ph  hiệu trưởng Tốt

3 Lương Thị Minh Phượng Giáo viên Tốt

4 Vũ Thị Thanh Hoa Giáo viên  há

5 Phạm Thị Oanh Giáo viên  há

6 Trịnh Thị Hiền Giáo viên Tốt

7 Nguy n Thị Thiêm Giáo viên  há

8 Đoàn Thị Quê Giáo viên Tốt

9 Hà Thị Mai Giáo viên Tốt

10 Vũ Thị Huyền Giáo viên  há

11 Đồng Thị Thúy Hà Giáo viên  há

12 Hồ Thị Mai Hương Giáo viên Tốt

13 Nguy n Thị Cẩm Thơ Giáo viên  há

14 Lê Thị Hồng Nhung Giáo viên Tốt

15 Nguy n Thị Thu Hương Giáo viên  há

16 Phạm Thị Luyến Giáo viên Tốt

17 Phạm Thị Ngọc Giáo viên Tốt

18 Ngô Thị Thanh Tâm Giáo viên  há

19 Nguy n Thị Hồng Nhung Giáo viên  há

20 Tạ Thị Hòa Giáo viên Tốt

21 Vũ Thị Mai Giáo viên Tốt

22 Trần Thị Phương Thảo Giáo viên Tốt

23 Trần Thị Kim Anh Giáo viên  há

24 Lục Thị Thương Giáo viên  há

25 Hồ Ngọc Quyên Giáo viên  há

  2. Sử clụng kết quả đánh giá xếp loại

2.1. Đối với  h  trườ

- Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại ph  hiệu trưởng, giáo viên tới tập thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trư ng và lưu kết quả trong hồ sơ của nhà trư ng.

- Hiệu trưởng căn cứ kết quả đánh giá xếp loại đối với cá nhân để xây dụng kế

hoạch học tập, rèn luyện, tự hoàn thiện trong năm học tiếp theo nhằm nâng cao năng lực

lãnh đạo, quản lý nhà trư ng.

2.2. Đối với  h  hi   trư      i   vi

- Làm căn cứ để đánh giá, xếp loại ph  hiệu trưởng, giáo viên phục vụ công tác sử

dụng, bổ nhiệm, mi n nhiệm, đào tạo, bồi dưỡng và đề xuất, thực hiện chế độ, chính sách

đối với ph  hiệu trưởng, giáo viên;

- Làm căn cứ để xây dựng chưong trình bồi dưỡng nhằm nâng cao năng lực lãnh

đạo, quản lý, thực hiện nhiệm vụ của ph  hiệu trưởng, giáo viên.

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá xếp loại chuẩn ph  hiệu trưởng, giáo viên

trư ng mầm non Bắc  ơn năm học 2023 - 2024 của nhà trư ng. Nhận được thông báo, đề

nghị các CB, GV, NV triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG  HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (B/c);

- CB, GV, NV;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, CM.

Kồ Thị Liên

L  Thị Tích